
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841691

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Brno, Černá Pole (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

EVALUO Reality
Říčanská 1290/5
Brno 63500
 

Realitní makléř

Mgr. Srncová Eva
Mobil: +420 604 207 547
evaluo@evaluo.cz

Pronájem reprezentativní kancelářské
jednotky v centru Brna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 20 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Černá Pole (okres Brno-město), třída
Kpt. Jaroše

Pronájem reprezentativní kancelářské jednotky v centru Brna

Nabízíme k pronájmu moderně vybavenou ucelenou kancelářskou
jednotku o velikosti 126 m2 s vlastním zázemím ve zvýšeném
přízemí historické budovy na strategicky výhodném místě na třídě
kpt. Jaroše, kde je bezproblémové parkování v zóně B.

Prostory jsou světlé s vysokými stropy a  jsou klimatizované.
Základní vybavení zahrnuje kvalitní zátěžové koberce, venkovní i
vnitřními žaluzie, zabezpečovací systém, rozvody pro
telekomunikační připojení. V současnosti jsou kompletně zařízené
dle návrhu interiérových designérů a další vybavení i kancelářský
nábytek lze ponechat za úplatu dle dohody.

Vnitřní členění je na 3 kanceláře se samostatnými vstupy o velikosti
49m2, 35,5m2 a místnost 15m2, která nyní slouží jako jednací
místnost pro 10 osob.  Zaujme vás i prostorná vstupní hala s
kompletně vybaveným kuchyňským koutem o celkové velikosti 24,3
m2. Z ní je pak vstup na sociální zařízení, kde jsou 2 toalety s
předsíní. 

Využijte tuto jedinečnou příležitost získat reprezentativní prostor pro
vaše podnikání již kompletně zařízený interiérovým designérem
anebo čistě vymalovaný, dle vašich potřeb. Více informací Vám
ráda poskytnu po telefonu nebo při osobní prohlídce.

CENA: (za měsíc) 26 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841691

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Brno, Černá Pole (okres Brno-město)

Topení Lokální - plynové

Účel budovy Administrativní b.

Plocha kanceláří (m2) 100

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu rohový

Druh prostor Kanceláře

2 / 2


